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DIGITUS Pigtail światłowodowy 12szt, SC simplex, SM
9/125, OS2, 2m, 12 kolorów

DK-29221-02
EAN 4016032280187

Pigtail światłowodowy 12szt, SC simplex, SM 9/125,OS2, 2m, LSZH,
12 kolorów loose buffer, color code DIN IEC 304, 2 m

Pigtaile światłowodowe firmy DIGITUS® są dostępne w wersji jako LC
Simplex, SC Simplex oraz ST Simplex i zapewniają dzięki klasom OS2,
OM2, OM3 i OM4 znakomitą wydajność i jakość połączeń sieciowych.
Złącze wtykowe jest zgodne z normą IEC 61754-4 2002 i jest
wyposażone w tulejkę cyrkonowo-ceramiczną. Kolorowe zestawy
włókien posiadają kod barwny zgodny z IEC 304 (biały, fioletowy,
turkusowy, czarny, czerwony, różowy, pomarańczowy, szary, zielony,
żółty, brązowy, niebieski).

Najlepsza wydajność i jakość połączenia dla Twojej sieci.

• Simplex OS2, 09/125 µ 2 m

• Luźny bufor
• Kolorowe zestawy włókien zgodne z IEC 304 w kolorach: Biały,

fioletowy, turkusowy, czarny, czerwony, różowy, pomarańczowy,
szary, zielony, żółty, brązowy, niebieski

• 12 sztuk w opakowaniu jednostkowym
• Simplex OS2 09/125 µ 2 m
• Klasa włókna: OS2
• Osłona: Jednokolorowa
• Średnica włókna: 9/125µm
• Typ włókna: Jednomodowe
• Złącze 1: SC
• Długość: 2 m

Logistyka

Liczba
(sztuki)

Waga
(kg)

Głębokość
(cm)

Szerokość
(cm)

Wysokość
(cm)

cm³

Zewnętrzne opakowanie zbiorcze 160 8.53 41.00 41.00 28.00 47,068.00

Opakowanie wewnętrzne 20 1.07 19.00 19.00 12.00 4,332.00

Opakowanie jednostkowe 1 0.05 17.00 17.00 1.00 289.00

Netto bez opakowania 1 0.05 17.00 17.00 1.00 289.00
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